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Pompka rowerowa podłogowa Topeak Joe Blow
Ace

 
 

        Cena produktu: 659,90 PLN 494,93 PLN 

Najnowsza pompka z linii JoeBlow. Jej innowacyjna trójstopniowa konstrukcja pozwala na wtłoczenie
bardzo dużej objętości powietrza pod wielkim ciśnieniem w rekordowym czasie. Pierwszy stopień to
użycie obu cylindrów dla otrzymania 60psi w czasie krótszym o 30% niż przy użyciu standardowej
pompki podłogowej. Poziom drugi używa jedynie większego cylindra dla uzyskania ciśnienia do
120psi, natomiast poziom trzeci angażuje tylko najmniejszy cylinder dla uzyskania niewiarygodnego
ciśnienia 260psi, przy wysiłku porównywalnym do pompowania standardową pompką niskiego
ciśnienia! Wygodne uchwyty, szeroka, stabilna podstawka i duża tarcza manometru czynią
pompowanie łatwym i przyjemnym. Główka SmartHead automatycznie wykrywa rodzaj
pompowanego zaworu i dopasowuje się do niego bez konieczności zamieniania jej części. W zestawie
końcówki do pompowania piłki i materaca.

Główka: SmartHead●

Podstawa: Aluminium i guma●

Cylinder: Anodyzowane aluminium●

Rączka: Powlekany elastomer●

Ciśnieniomierz: Analogowy●

Wąż: Bardzo długi, obrotowy●

Wydajność: Regulowana●

Dodatki: Końcówka do piłki i materaca●

Rozmiar: 26 x 18,5 x 74 cm●

Waga: 2,4 kg●
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"Osiemnaście lat to dość dużo czasu by zrobić wszystko. Jeżeli chodzi o tworzenie najlepszych
akcesoriów rowerowych, zrobiliśmy to lepiej, niż ktokolwiek inny. Na początku naszym pragnieniem
było stworzenie małej grupy niespotykanych, wyjątkowych akcesoriów rowerowych z inteligentnymi
detalami i wyjątkowymi funkcjami. W międzyczasie wyrośliśmy na światowego lidera w ponad
dwustu produktach w czternastu różnych kategoriach. Serie takich produktów jak: pompki
podłogowe JoeBlowTM, mini pompki MasterBlasterTM i narzędzia ALiENTM mają legendarną
reputację i są niedoścignionymi punktami odniesienia dla innych producentów. Przez te lata
zdobyliśmy szereg międzynarodowych design’erskich nagród, przyznawanych za nasze unikalne
dzieła – to bardzo, bardzo miłe – ale najbardziej dumni jesteśmy z tego, że nasze produkty sprawiają
radość ludziom, którzy kochają jeździć. Pewnie... napędzają nas innowacje, ale także nasza pasja do
kolarstwa. Przygotuj się do jazdy."
Zespół Topeak

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.



Producent Topeak
Rodzaj Podłogowa
Kolor Srebrny_#C0C0C0
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